

平成 30 年度収支報告書

平成 31 年 4 月 16 日

秦野市議会議長 様

公明党

横山むらさき



秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	1,260,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	60,000	35,660	研修会参加費用
調査旅費	600,000	368,725	会派行政視察費用
資料作成費	100,000	19,393	事務機器・文具購入
資料購入費	300,000	347,554	図書購入・新聞購読等
会 議 費	50,000	0	
広 報 費	50,000	20,964	議会報告チラシ作成
広 聴 費	50,000	0	
要請・陳情活動費	50,000	0	
合 計	1,260,000	792,296	

3 残 額

467,704 円

平成30年度政務活動費会計簿

会派名【

公明党

】

(単位:円)

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
			1,260,000		1,260,000	
1 5月24日	年会費	研究・研修費		3,000	1,257,000	国道246号バイパス建設促進議員連盟
2 5月28日	年会費	研究・研修費		3,000	1,254,000	大山丹沢山系鳥獣等問題市町村議員連絡協議会
3 4月24日	視察旅費	調査旅費		180,100	1,073,900	
4 4月20日	視察お土産代(秦野の水)	調査旅費		5,225	1,068,675	
5 7月9日	視察旅費	調査旅費		176,300	892,375	
6 6月5日	視察お土産代(秦野の水)	調査旅費		7,100	885,275	秦野市観光協会
7 10月22日	明細地図(東部&西部版)	資料購入費		27,000	858,275	㈱明細地図社
8 7月16日	文房具	資料作成費		1,106	857,169	ユニデイ湘南平塚店
9 8月7日	USBメモリカード、充電ケーブル	資料作成費		2,670	854,499	Amazon.co.jp
10 4月11日	月刊誌定期購読代	資料購入費		12,312	842,187	㈱ぎょうせい
11 12月20日	講演会経費	研究・研修費		8,000	834,187	講師 別紙
12 1月6日	議会報告チラシ	広報費		19,695	814,492	㈱プリントパック
13 1月16日	議会報告会開催経費	広報費		1,269	813,223	秦野市観光協会等
14 3月9日	Office Home&Business 2019ソフト	資料購入費		34,160	779,063	Amazon.co.jp
15 12月24日	コピー用紙	資料作成費		5,160	773,903	カインズホーム秦野店
16 8月30日	カール事務器(替刃)	資料作成費		273	773,630	Amazon.co.jp
17 9月26日	パソコン入力マウス	資料作成費		5,980	767,650	Amazon.co.jp
18 11月8日	キーボード(折りたたみ式)	資料作成費		3,880	763,770	Amazon.co.jp
19 11月28日	書籍	資料購入費		3,456	760,314	㈱ぎょうせい
20 3月31日	新聞購読料	資料購入費		27,600	732,714	毎日新聞大森野販売所
21 3月17日	文房具	資料作成費		324	732,390	グレイ秦野東田原店
22 3月29日	書籍	資料購入費		2,700	729,690	㈱ぎょうせい
23 10月25日	研修費	研究・研修費		21,660	708,030	自治体議会政策学会 会長竹下謙
24 5月16日	書籍	資料購入費		29,484	678,546	イマジン出版㈱
25 10月17日	書籍	資料購入費		5,616	672,930	㈱ぎょうせい
26 11月12日	書籍	資料購入費		24,624	648,306	イマジン出版㈱
27 7月30日	新聞購読料	資料購入費		19,600	628,706	毎日新聞大森野販売所
28 7月30日	新聞購読料	資料購入費		12,756	615,950	読売センター秦野
29 4月12日	書籍	資料購入費		3,240	612,710	株式会社伊勢原書店 秦野店
30 4月29日	書籍	資料購入費		1,684	611,026	株式会社伊勢原書店 秦野店
31 5月30日	書籍	資料購入費		885	610,141	株式会社伊勢原書店 秦野店
32 6月17日	書籍	資料購入費		2,829	607,312	株式会社伊勢原書店 秦野店
33 6月26日	書籍	資料購入費		1,663	605,649	株式会社伊勢原書店 秦野店

平成30年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

(単位:円)

支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
34 7月8日	書籍	資料購入費		3,531	602,118	株式会社伊勢原書店 秦野店
35 8月5日	書籍	資料購入費		907	601,211	株式会社伊勢原書店 秦野店
36 8月5日	書籍	資料購入費		864	600,347	株式会社伊勢原書店 秦野店
37 6月3日	書籍	資料購入費		1,000	599,347	藤沢市
38 9月3日	書籍	資料購入費		2,073	597,274	株式会社伊勢原書店 秦野店
39 9月3日	書籍	資料購入費		1,814	595,460	株式会社伊勢原書店 秦野店
40 10月16日	書籍	資料購入費		4,212	591,248	株式会社ぎょうせい
41 10月19日	書籍	資料購入費		7,678	583,570	株式会社伊勢原書店 秦野店
42 11月10日	書籍	資料購入費		928	582,642	株式会社未来屋書店 秦野店
43 11月19日	書籍	資料購入費		1,404	581,238	株式会社伊勢原書店 秦野店
44 11月25日	書籍	資料購入費		1,900	579,338	株式会社小学館
45 11月29日	書籍	資料購入費		1,512	577,826	株式会社伊勢原書店 秦野店
46 12月29日	書籍	資料購入費		1,900	575,926	株式会社伊勢原書店 秦野店
47 1月5日	書籍	資料購入費		2,484	573,442	株式会社ぎょうせい
48 1月14日	書籍	資料購入費		1,900	571,542	株式会社伊勢原書店 秦野店
49 2月11日	書籍	資料購入費		950	570,592	株式会社伊勢原書店 秦野店
50 2月16日	書籍	資料購入費		2,743	567,849	株式会社伊勢原書店 秦野店
51 3月13日	書籍	資料購入費		1,857	565,992	株式会社伊勢原書店 秦野店
52 1月6日	機関紙代	資料購入費		2,100	563,892	神奈川県地域人権運動連合会
53 3月25日	新聞購読料	資料購入費		31,476	532,416	秦野市農業協同組合
54 3月25日	新聞購読料	資料購入費		39,200	493,216	毎日新聞大秦野販売所
55 3月25日	新聞購読料	資料購入費		25,512	467,704	読売センター 秦野
合 計			1,260,000	792,296	467,704	

平成30年度政務活動費会計簿

会派名【 公明党 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	5月24日	年会費	3,000							
2	5月28日	年会費	3,000							
3	4月24日	視察旅費		180,100						
4	4月20日	視察お土産代(秦野の水)		5,225						
5	6月5日	視察お土産代(秦野の水)		7,100						
6	7月9日	視察旅費		176,300						
7	10月22日	明細地図(東部&西部版)				27,000				
8	7月16日	文房具			1,106					
9	8月7日	USBメモリーカード、充電ケーブル			2,670					
10	4月11日	月刊誌定期購読代				12,312				
11	12月20日	講演会経費	8,000							
12	1月6日	議会報告チラシ						19,695		
13	1月16日	議会報告会開催経費						1,269		
14	3月9日	Office Home&Business 2019ソフト				34,160				
15	12月24日	コピー用紙			5,160					
16	8月30日	カーネル事務器替刃			273					
17	9月26日	ペン入力タブレット			5,980					
18	11月8日	キーボード(折りたたみ式)			3,880					
19	11月28日	書籍				3,456				
20	3月31日	新聞購読料				27,600				
21	3月17日	文房具			324					
22	3月29日	書籍								
23	10月25日	研修費	21,660			2,700				
24	5月16日	書籍				29,484				
25	10月17日	書籍				5,616				
26	11月12日	書籍				24,624				
27	7月30日	新聞購読料				19,600				
28	7月30日	新聞購読料				12,756				
29	4月12日	書籍				3,240				
30	4月29日	書籍				1,684				
31	5月30日	書籍				885				
32	6月17日	書籍				2,829				
33	6月26日	書籍				1,663				
34	7月8日	書籍				3,531				
35	8月5日	書籍				907				
36	8月5日	書籍				864				
37	6月3日	書籍				1,000				
38	9月3日	書籍				2,073				

平成30年度政務活動費会計簿

		会派名【		公明党		】		(単位:円)
39	9月3日	書籍		1,814				
40	10月16日	書籍		4,212				
41	10月19日	書籍		7,678				
42	11月10日	書籍		928				
43	11月19日	書籍		1,404				
44	11月25日	書籍		1,900				
45	11月29日	書籍		1,512				
46	12月29日	書籍		1,900				
47	1月5日	書籍		2,484				
48	1月14日	書籍		1,900				
49	2月11日	書籍		950				
50	2月16日	書籍		2,743				
51	3月13日	書籍		1,857				
52	1月6日	機関紙代		2,100				
53	3月25日	新聞購読料		31,476				
54	3月25日	新聞購読料		39,200				
55	3月25日	新聞購読料		25,512				
		合計		347,554	0	20,964	0	0
				35,660	368,725	19,393		